

HELMERTRYK ApS

Kochsgade 5
5000 Odense C

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/10/2018

Bente Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HELMERTRYK ApS Kochsgade 5 5000 Odense C Telefonnummer: 66125014 CVR-nr: 32278434 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Rise Sparekasse Faaborgvej 64 5700 Svendborg DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter grafisk produktion med handel og service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr. 1.502.883 mod kr. 1.481.219 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 24.849 mod kr. 43.218 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.502.883	1.481.219
Personaleomkostninger		-1.423.465	-1.361.255
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.553	-77.709
Resultat af ordinær primær drift		-3.135	42.255
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	16.000
Andre finansielle indtægter		79	768
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.203	-11.036
Ordinært resultat før skat		-10.259	47.987
Skat af årets resultat	1	35.108	-4.769
Årets resultat		24.849	43.218
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		24.849	43.218
I alt		24.849	43.218

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		75.000	
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	75.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		180.653	189.965
Materielle anlægsaktiver i alt	3	180.653	189.965
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	100.000
Anlægsaktiver i alt		255.653	289.965
Råvarer og hjælpematerialer		107.459	103.260
Varebeholdninger i alt		107.459	103.260
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		338.279	334.524
Igangværende arbejder for fremmed regning		76.595	85.980
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	14.250
Tilgodehavende skat		37.727	9.410
Andre tilgodehavender		112.176	92.180
Tilgodehavender i alt		564.777	536.344
Likvide beholdninger		429.296	391.426
Omsætningsaktiver i alt		1.101.532	1.031.030
Aktiver i alt		1.357.185	1.320.995

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		433.871	409.022
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		558.871	534.022
Hensættelse til udskudt skat	4	19.083	17.050
Hensatte forpligtelser i alt		19.083	17.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238.249	198.314
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		540.982	571.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		779.231	769.923
Gældsforpligtelser i alt		779.231	769.923
Passiver i alt		1.357.185	1.320.995

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	-18.514	5.470
Ændring af udskudt skat	-19.967	-701
Regulering vedrørende tidligere år	3.373	0
	<u>-35.108</u>	<u>4769</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>100.000</u>
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	<u>-25.000</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>75.000</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	<u>1.410.142</u>
Tilgang	48.241
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.458.383</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.220.177
Årets afskrivning	-57.553
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.277.730</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>180.653</u>

4. Hensættelse til udskudt skat

	30/6.2018 kr.	30/6.2017 kr.
Hensættelser til udskudt skat 1. juli	17.050	17.751
Udskudt skat - Goodwill overdragelse	22.000	
Udskudt skat af årets resultat	-17.162	-701
Reg. udskudt skat mask. og anlæg 16/17	-2.805	
	19.083	17.050

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt på driftsmidler frem til år 2022.
Den samlede leasingforpligtigelse udgør kr. 124.668 det kommende år.
Den resterende leasingforpligtelse, 1/7.2018 til 30/9.2022, udgør kr. 529.839.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Helmer Tryk ApS, Kochsgade 5, 5000 Odense C

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Thomas Augustinus-Jensen, Kongelysvej 5, 5000 Odense C

Troels Augustinus-Jensen, Eranthisvej 6, 5000 Odense C

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	5	4
Gennemsnitligt antal ansatte	5	4
Antal ansatte, ultimo	5	4